
 

 

1 

 

 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, ed in particolare l’art. 34 

(“Consigli dei Corsi di Studio”); 
 
VISTO  il Regolamento Elettorale di Ateneo, ed in particolare gli artt. 54 e ss.; 
 
 
VISTO  l’esito delle votazioni tenutesi il 13 giugno 2024, in cui il Prof. Antonio Gariboldi è stato 

eletto Presidente del Consiglio del Corso di Laurea in Scienze dell'Educazione per il nido e 
le professioni socio-pedagogiche per il triennio accademico 2024/2025, 2025/2026, 
2026/2027; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1  
 

Il Prof. Antonio Gariboldi, Professore di I fascia del Dipartimento di Educazione e Scienze Umane, è 
nominato Presidente del Consiglio del Corso di Laurea in Scienze dell'Educazione per il nido e le 
professioni socio-pedagogiche per il triennio accademico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 
 

Art.  2 
 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, 
art. 32. 

 
 
         IL RETTORE 
         (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

  
  
                                

 


		2024-06-19T11:44:20+0200
	IT
	CARLO ADOLFO PORRO




